

Articole de birou

I.D.: 56453091

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.042,92 RON - 1.042,92 RON

Descriere: CD-R- 1,78x50 = 89lei +tva DVD-R- 2,20x50=110lei +tva MAPE PROTECTIE - 7,56x3= 22,68lei +tva CULORI JUMBO,10/SET - 14,80x2= 29,6lei +tva TEXTMARKER PELIKAN DIFERITE CULORI - 2,56x25= 64lei +tva AGRAFE BIROU 33 MM-1,75x10= 17,5lei +tva Mapa A4 din plastic 40 mm diverse culori Centrum-12,00x 10= 120lei+TVA PIX STICK PELIKAN - 0,95X 20= 19LEI +TVA LIPICI SOLID 21G -2,90X3= 8,7LEI +TVA RADIERA - 1,00X5= 5LEI +TVA MINE CREION MECANIC 1MM,0,7 SI 0,5 -2,89X 15= 43,35LEI +TVA BLOC NOTITE ADEZIVE 75X75MM 100FILEX4 CULORI PALE ASORTATE- 10,70X 3= 32,1LEI +TVA BIBLIORAFI A4 7.5 CM- 6,65X10=66,5LEI +TVA CAIET A4 80 FILE MATEMATICA- 4,00X10= 40LEI +TVA MASCA CHIRURGICALA 3 PLIURI- 0,57X 100= 57LEI +TVA ORDIN DE DEPLASARE - 3,77X 2= 7,54LEI +TVA SAPUN LICHID 4 L SANO - 25,00 X1 =25LEI +TVA PROSOP ZZ ALB - 5,97X 20 =119,4LEI +TVA HARTIE IGIENICA 10/SET - 8,70X 5= 43,5LEI +TVA ALCOOL SANITAR -8,33X 10= 83,3LEI +TVA SACI GUNOI 35L/50/SET- 3,75X 5= 18,75LEI +TVA LAVETE USCATE 3/SET - 2,50X 2= 5LEI +TVA BURETE VASE CANELAT 2/SET - 1,30X 5= 6,5LEI +TVA MOP 250G- 4,75X 2= 9,5LEI +TVA
